
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά:    17-01-2011  

 Α.Π:             2610      
 Aριθμ.  Αποφ.:50  

   
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    Έχοντας υπόψη: 
 

       1.   Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κώδικας  Δήμων και Κοινοτήτων» όπως ισχύει σήμερα       
   και ιδίως τα άρθρα 86,87,89. 

  2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

        3.    Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος Χανίων θα χρειασθεί να απουσιάζει για υπηρεσιακούς λόγους  
        4.   Την υπ΄αριθμ. 1/2011 Απόφαση σχετικά με ορισμό Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση   
      Αρμοδιοτήτων.   

         
             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
   Ορίζουμε τον Αντιδήμαρχο κ. Ξυνίδη Νικόλαο  να αναπληρώνει τον Δήμαρχο Χανίων  κατά 
την διάρκεια κωλύματος ή απουσίας του. 
 

 
               Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
                             

     ΕΜΜ.   ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανομή:   
1. Τ.Α.Α.Δ.(2)  
2. Γραφείο Δημάρχου 
3. Γενικό Γραμματέα 
4. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο 
5. Χανιώτικα Νέα 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
	Τηλ.:  28213-41633
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    Χανιά:    17-01-2011 

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        
	             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


